



# Tarsus TSO



TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE



## OSB'DEKİ TARIMSAL YATIRIMLARA 5. VE 6. BÖLGE TEŞVİKİ TALEBİ

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili H. Ruhi Koçak, "OSB'lere yapılacak tarıma dayalı sanayi yatırımları 5 ve 6'ncı bölge teşvikleri kapsamında faydalanmalı" dedi.

Koçak, pandemi süreciyle birlikte tarım ve gıdanın daha da stratejik önem kazandığını belirterek, yeni dönemde üretim odaklı ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının gerekliliğinin bir kez daha ortaya çıktığını söyledi. Bu noktada özellikle organize sanayi bölgelerindeki tarıma dayalı sanayi yatırımlarının teşvik edilmesi gerektiğine dikkat çeken Koçak, "Organize sanayi bölgelerine yapılan ya da yapılacak olan tarıma dayalı sanayi yatırımlarının 5 ve 6'ncı bölge teşvikleri kapsamında faydalanması gerektiğine inanıyoruz. Teşviklerin yatırımların artmasına katkı sağlayacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

### TEŞVİKLER YATIRIMI HIZLANDIRIR

Yakın zamanda temel atılacak olan Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yatırımların büyük bir ölümünün tarım ve gıda ağırlıklı olduğunu, yatırımcıların bölge avantajlarını da dikkate alarak gözünü bu sektörlere çevirdiğini söyleyen Koçak, şunları kaydetti: "Yatırımcılarımızın Organize Sanayi Bölgemizi tercih etmesi ve devam eden ilginin olması sevindirici. Biz istiyoruz ki yatırımcılarımız daha çok teşviklerden yararlansın ve hızla yol alsınlar. Özellikle tarımsal sanayi ve gıda yatırımı yapan işletmelerimiz 5. ve 6. bölge teşvikleri kapsamında değerlendirilsin. Bu konu ile ilgili talebimizi çeşitli platformlarda ilgili üst mercilere taşıdık ve takipçisi olmaya devam ediyoruz."

# Kolay İhracat Platformu

İhracatla ilgili her şey tek platformda! Size en uygun hedef pazarları bulun, pazarlar ile ilgili bilinmesi gerekenleri öğrenin, sektör analizlerini inceleyin ve ihracatınızı arttırın!

Ticaret Bakanlığı tarafından ihracatçılara ve ihracat hedefi olan girişimcilere sunulan danışmanlığın kalitesini ve kapsamını ciddi şekilde yükseltecek Kolay İhracat Platformu devreye alındı. Kolay İhracat Platformu ile artık her bir ihracatçının yapay zeka teknolojisi ile çalışan dijital bir danışmanı olacak. Kolay İhracat Platformu, yurtdışı pazarlara girişte gereksinim duyulan, pazarlama stratejilerine yön veren bilgilerin tek kanaldan ihracatçıya ulaştırılması ve hedef pazar tespiti kapsamında bir karar destek mekanizması sunulması amacıyla hazırlandı. Platformda ülkeler/sektörler, dış ticaret mevzuatı, pazara giriş haritası, akıllı ihracat robotu modülleri yer alıyor. Bu modüller aracılığıyla tüm veri kaynaklarından derlenen birçok veri işlenip ihracatçıların kullanımına sunulabiliyor.

Kolay İhracat Platformu'na <https://www.kolayihracat.gov.tr/> adresinden ulaşılabilmektedir.

## Okul servislerinde yeni dönem



İçişleri Bakanlığının Okul Servis Araçları Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamındaki servis faaliyetlerinde, belediye sınırları dışına/dışından yapılan okul servis hizmetleri için yapılacak taşımanın şehirler arası veya şehir içi olmasına bağlı olarak, taşımacıların kara yolu yolcu taşımacılığı yetki belgelerinden birine sahip olma zorunluluğuna ilişkin süre 30 Haziran 2021'e kadar uzatıldı. Okul servis araçlarında her öğrenci ve çocuk için 3 nokta emniyet kemeri ve gerekli koruyucu tertibatla her koltukta oturmaya duyarlı sensörlü sistem bulundurma, iç ve dış kamera sistemi ile en az 30 gün süreli kayıt yapabilen kayıt cihazı zorunluluğuna ilişkin verilen süre bir yıl uzatılarak 3 Eylül 2021 olarak belirlendi.

## KOBİ'lere Ar-Ge destekleri semineri

TOBB ve TÜBİTAK işbirliğinde 1 Ekim Perşembe günü saat 14.00'da webinar üzerinden gerçekleştirilecek seminerde, Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleri, Üniversite-Sanayi İş Birliği Desteği, KOBİ Ar-Ge Başlangıç Desteği, Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Desteği, Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri Desteği, Teknogirişim Sermayesi Destek Programı, Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı ve Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı başlıkları anlatılacak olup, seminer sonunda KOBİ'lerin soruları cevaplandırılacak.

Seminere <http://webinar.tobb.org.tr> linkinden katılabilirsiniz. Tüm üyelerimize katılım ücretsizdir.

### *01-15 Eylül 2020 Odamıza kayıt olan üyelere iş hayatlarında başarılar dileriz.*

- BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ KALE TARSUS MERSİN ŞUBESİ
- CASOLINE COMPANY DIŞ TİCARET GÜBRE AMBALAJ TEMİZLİK AKARYAKIT NAKLİYAT İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
- ÇUKUROVA LİDER ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
- KALDE ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
- BOZTAR TARIMSAL ÜRÜNLERİ GIDA MOBİLYA TAŞIMACILIK BİLGİSAYAR ENDÜSTRİYEL MAKİNA ORGANİZASYON TEKSTİL TURİZM YÖNETİM DANIŞMANLIĞI TAAHHÜT VE TİCARET İTHALAT VE
- ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS BERDAN ŞUBESİ
- AYGÜNLER LOJİSTİK AKARYAKIT TURİZM GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- 202 GIDA TEMİZLİK MALZEMELERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE LİMİTED ŞİRKETİ
- MEHMET DAĞ TEKSTİL GIDA TAŞIMACILIK İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YARENLİK ŞUBESİ
- PORTA MAKİNA İNŞAAT TARIM GIDA DANIŞMANLIK NAKLİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ